
Jutro otwarcie nowego sklepu sieci Biedronka w Lubawie
data aktualizacji: 2017.10.25

W najbliższy czwartek, 26 października, o godz. 7:00 w Lubawie przy ul. Wyzwolenia 3
zostanie otwarty nowy sklep Biedronka. Z tej okazji dla klientów przygotowano specjalną
ofertę produktów w szczególnie atrakcyjnych cenach oraz liczne atrakcje, m.in. degustacje
produktów oraz wyścigi rajdowe sterowanymi samochodami dla dzieci.

Całkowita powierzchnia sprzedaży nowo otwartej placówki sieci Biedronka w Lubawie wynosi 750
m2. Klienci mają do dyspozycji 44 miejsca postojowe na parkingu przy sklepie, w tym 2
przeznaczone dla osób niepełnosprawnych. Placówka będzie czynna od poniedziałku do soboty w
godzinach od 7:00 do 21:00, a w niedziele od 9:00 do 20:00. Zatrudnienie w niej znalazło kilkanaście
osób.

W dniu otwarcia sklepu, w godzinach od 10:00 do 18:00, przewidziano liczne atrakcje dla dzieci i
dorosłych. Wszyscy klienci Biedronki będą mogli wziąć udział w degustacjach pieczywa, ciast,
pierogów marki Swojska Chata oraz produktów marki Sokołów serwowanych z grilla. Najmłodsi od
godziny 12:00 do 18:00 będą mogli pojeździć sterowanymi na pilota samochodami sportowymi po
specjalnie dla nich przygotowanym minitorze na parkingu przed sklepem. W godzinach 13:00-15:00
dzieci będą mogły także sprawdzić swoje umiejętności sterowania tymi autami w specjalnym wyścigu
rajdowym. Dziesięciu najszybszych uczestników zabawy otrzyma nagrodę.

– W pierwszym tygodniu funkcjonowania sklepu klienci będą mogli kupić wiele
produktów w okazyjnych cenach, m.in. artykuły spożywcze, a także toaletowe,
przemysłowe i tekstylia. Dodatkowo, od dnia otwarcia do końca października, do
dyspozycji klientów będzie namiot wyprzedażowy z szeroką ofertą artykułów
przemysłowych w wyjątkowo atrakcyjnych cenach – mówi Magdalena Umińska-
Kowalkowska, starszy menedżer sprzedaży, odpowiedzialna za nową placówkę w



Lubawie.

W nowym sklepie klienci mogą również przystąpić do programu lojalnościowego „Moja Biedronka”, a
także skorzystać z aktualnie organizowanych przez sieć promocji, konkursów oraz akcji specjalnych,
jak np. „Gang Świeżaków 2”. 

Placówka przy ul. Wyzwolenia 3 to drugi sklep Biedronka w Lubawie. Klienci mogą robić zakupy
także w sklepie przy ul. Kopernika 3.  
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